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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro-consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/04/2022 14:16:03

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
CNPJ: 05.791.171/0001-08

Resultados da Consulta Eletronica: sy v

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta;: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade -

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL
g

i - i LT ————— oS ———

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.
g P g q

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de dbcumen’_t_qs

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
B 171300130

Data do Protocolo:

Numero de Registro:
I= 21200547345
Arquivamento:

B 20171300130

Empresa:

[ BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUGCOES LTDA

Documentol(s):

Contrato
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Av. Pedro 11, N'199 - Centro, S3o Luis - MA, 65010-450
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Visto__ -,
AL TERACAO CONTRATUAL N° 07 DA SOCIEDADE EMPRESARIA
“BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA. - ME”

LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA, brasileiro, solteiro, natural de Presidente Dutra-MA,
nascido em 26/12/1975, empresério, portador da CNH n® 000021 22022 DETRAN-MA e CPF:
724.773.003-00, residente e domiciliado na Rua Raimundo Felix, 495, Centro, Presidente
Dutra-MA, CEP: 65.760-000, e
LEI'TON DE SOUSA, brasileiro, solteiro, natural de Tuntum-MA, nascido em 06/01/1968,
_empresério, portador do RG n°® 101158898-3 SESP-MA ¢ CPF n® 856.264.653-91, residente e
domiciliada na Rua Raimundo Felix, 495, Centro, Presidente Dutra-MA, CEP: 65760-000
(art. 997, 1, CC/2002), unicos socios da sociedade empresdria BANDEIRA
CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA. - ME, com sede na Rua Raimundo Felix,
495, Sala 001, Centro, Presidente Dutra-MA, CEP: 65.760-000, registrada na Junta Comercial
do I'stado do Maranhio, sob o NIRE n°® 21200547345 em 24/07/2003, inscrita no CNPJ sob o
n® 05.791.171/0001-08, com filial estabelecida & Avenida Pedro Neiva de Santana, 1341 - E,
. Altanira, Barra do-Corda-MA, CEP: 65950-000, registrada na Junta Comergial do Estado do
Muronhdo sob NIRE n® 21900199030, resolvem, assim, alterar e consolidar o contrato social,
mediante a clausula e condigdo abaixo:

1" A sociedade que vinha exercendo suas atividades na Rua Raimundo Felix N°
495, Sala 001, Centro, Presidente Dutra-MA, CEP: 65.760-000 e com filial
estabelecida 2 Avenida Pedro Neiva de Santana, 1341- E, Altamira, Barra do

"Corda- MA CEP: 65.950-000 passa a exercé-los agora no segiiifite enderego:
Avonida José Sampaio N° 1325, Sala 002, Presidente Dutra-MA CEP 65.760-000
¢ ¢om filial estabelecida a-Avenida Pedro Neiva de Santana, 1341- E, Altamira,
Barra do Corda — MA CEP 65.950-000

A vista da modifica¢iio ora ajustada, consolida-se o contrato social, com a seguinte
coredagio: oni e

1* -~ A sociedade gira sob a denominag¢do social de BANDEIRA CONSTRUTORA &

CONSTRUCOES LTDA. — ME com sede na Avenida José Sampaio N°. 1325, Sala 002,

Presidente Dutra-MA CEP 65.760-000 e com filial estabelecida a Avenida Pedro

Neiva de Santana, 1341- E, Altamira, Barra do Corda — MA CEP 65.950-000

"2%. 0 capital social serda R$ 700.000,00 TSefecentos mil reais), dividido em 700.000
(Setecentas mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (Um real) cada uma, integralizadas, neste ato em
mocda corrente do Pais, pelos sécios:

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/12/2017 16:55 SOB N°® 20171300130.
PROTOCOLO: 171300130 DE 26/12/2017. CODIGO DE VERIFICAGRO:
: 11704914155. NIRE:. 21200547345. e 13

Juc BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUGOES LTDA EPP
EMA Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

SECRETARIA-GERAL
sho Luis, 27/12/2017
www . empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificagio
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 07 DA SOCIEDADE EMPRESARIA
“BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA. - ME?”

LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA RS 420.000,00  420.000 Quotas 60,00%
LEITON DE SOUSA RS 280.000,00  280.000 Quotas  40,00%
TPOFA Luiinianinnnimimaimaisainmn RS 700.000,00  700.000 Quotas 100,00%

(art. 997, 111, CC/2002) (art. 1.055, CC/2002)

3" U objeto-social da sociedade é:

4120-4/00 CONSTRUCAO DE EDIFICIOS (Residenciais, Comerciais e Industriais);
4213-8/00 OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS; )
3811-4/00 COLETA DE RESIDUOS NAO PERIGOSOS;
3812-2/00 COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS;
4211-1/0] CONSTRUGAO DE RODOVIAS E FERROVIAS;
131" 4/00 -.OBRAS DE TERRAPLENAGEM; s
4329-1/04 MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE
ILUMINAGAO E SINALIZAGAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS;
4744-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL;
4751-2/01 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA;
4312-6/00 PERFURACOES E SONDAGENS
4221-9/02 CONSTRUGAO DE ESTAGOES E 'REDES DE D[STR!BU]CAO _DE ENERGIA
- ~-ELETRICA; : N
4269.3:99 OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE (Construgdo Civil em Geral);
4924-8/00 TRANSPORTE ESCOLAR E TRANSPORTE ESCOLAR INDIGENA;
49299101 TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE
FRETAMENTO, MUNICIPAL;
4930-2/02 TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E
MUDANGAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL;
7711-0/00 ~LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR; -
7719-5/99 LOCACAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR (Caminhdes, Cagambas, Momclcletas e
Utensilios);
7732-2/01 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM
OPERADOR, EXCETO ANDAIMES;
§129-0/00 ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (Limpeza e

Manutcng&o de Ruas e Logradouros Publlcos € Predlals)

4" - A suc1edadc iniciard suas atividades em 24 de julho de 2003 e seu prazo de duragiio ¢
indeterminado. (art. 997, 11, CC/2002)

5"~ Au quotas sdo indivisiveis e nio poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes e prego,

e o

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/12/2017 16:55 SOB N° 20171300130.
PROTOCOLO: 171300130 DE 26/12/2017. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11704914155, NIRE: 21200547345.

BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUGOES LTDA EPP

JUCEMA Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA-GERAL
sho Luis, 27/12/2017
www.empresafacil . ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeitoc & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivcs cod;gos de verx!;cagio
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 07 DA SOCIEDADE EMPRESARIA
“BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA. - ME”

dircito de preferéncia para a sua aquisigfio se postas 4 venda, formalizando, se realizada a
cessio delas, a alteragdo contratual pertinente. (art. 1.056, art. 1.057, CC/2002)

6" - A responsabilidade de cada scio ¢ restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem
solhidariamente pela mleg,rallz'iq:ao do capital social. (art. 1.052, CC/2002)

7 - A administragdo da sociedade caberd ao socio LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA,
de forma conjunta ou isoladamente, com os poderes e atubulgzées de administrador, podendo
apresenta-la em todos os“atos que se fagam necessdrios, em juizo ou fora dele, junto a
Cartorios, Prefeituras, Secretarias, Departamentos, rgdos e setores publicos e privados, junto
20 Banco do Brasil S/A, Banco Bradesco S/A, Banco do Nordeste do Brasil S/A, Banco da
Amazonia S/A e Caixa Econdmica Federal, podendo o mesmo, abrir, movimentar contas
correntes e poupangas, requerer e receber talondrios de-cheques e cartdes-magnéticos de
crédito e débito, realizar aplicagdes financeiras e investimentos, efetuar DOC, TED e
transferéncias eletrdnicas entre agéncias do mesmo banco e entre bancos diferentes, vedado,
no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de
qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imoveis da
sociedade, sem autorizagio do outro sécio, podendo ainda, se for necessdrio constituir
PROCURADOR, outorgando poderes especificos, e até no todo ou em parte, os poderes
coneridos nesta clausula, fazendo jus a um' pré-labore, mensal atribuido de~acordo com a
eoislagio. (artigos 997, VI; 1.013. 1.015, 1064, CC/2002)

8" - Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, os administradores prestardo
contas justificadas de sua administragdo, procedendo a elaboragio do inventario, do balanco
patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo aos socios, na proporgdo de suas
quotas. os lucros ou perdas apurados. (art. 1.065, CC/2002) |
9" - Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, os sécios deliberardo sobre as
contas ¢ designardio administrador(es) quando for o caso. (arts. 1.071 e 1.072, § 2° e art.
1.078, CC/2002)

10"- A sociedade poderd a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependéncia,
mediante alteragdio contratual assinada por todos os socios.. e
11"~ Os socios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de “pro-
labore”. observadas as disposigdes regulamentares pertinentes.

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/12/2017 16:55 SOB N° 20171300130,
PROTOCOLO: 171300130 DE 26/12/2017. CODIGO DE VERIFICACﬁD
11704914155. NIRE: 21200547345.
BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUGOES LTDA EPP
JUCEMA Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA-GERAL
sho Luis, 27/12/2017
www.emp:asafncil.ma.gcv.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificagio
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\I.,TERACAO CONTRATUAL N° 07 DA SOCIEDADE EMPRESARIA
“BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA. - ME”

12" Falecendo ou interditado qualquer s6cio, a sociedade continuara suas atividades com

os herdeiros, sucessores e ou incapaz. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou

do(+) socio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na

'~I1u 1670 patnmomal da sociedade, a data da rcsolu(;ao ver1ﬁcad1 em balan;:o espemalmente
antado. e

! arigrafo tnico - O mesmo proccdlmento serd adotado em outros casos em que a sociedade

se lt.bul\'d em relagdo a seu socio. (art. 1,028 e art. 1,031, CC/2002)

13" - O(s) Administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, de que ndo estd(do0) impedidos
de exercer a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagio
criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
teniporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crinie falimentar, de prevaricagdo, peita
ou suborno, concussio, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica,
ou « propriedade. (art. 1.011, § 1°, CC/2002)

wrafo Unico — Fica cxpressamente vedado 0 uso da sociedade pelo(s) procurador(es) em

siniilares.

14" - TIica eleito o foro de Presidente Dutra-MA para o exercicio e o cumprimento dos
direitos e obrigagdes resultantes deste contrato.

[: por estarem assim justos e contratados assinam a presente alteragiio em 01 via.

Presidente Dutra-MA, 1

= s—é’/,/v e AN 7 SO

L audiney Bandeira da Costa Leiton de Sousa
Sécio-Administrador Sécio

CERTIFICO O REGISTRO EM.27/12/2017 16:55 SOB N° 20171300130.
PROTOCOLO: 171300130 DE 26/12/2017. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11704914155. NIRE: 21200547345,
JUCEMA BANDEIRA CONSTRUTORA & COHSTRUCOES LTDA EPP

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

SECRETARIA-GERAL
sAo LUIs, 27/12/2017
www .empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeitoc 4 comprovacdoc de sua autentlcxdada nos :especr.:.vcs portais.
s Inf.omndo seus respectivos cod:l.goa de varx!icaqlo



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Cidaddo,
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Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto @ RFB a sua

atualizagao cadastral.

Ainformagao sobre o pbrte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

N T e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 570 on
05.791.171/0001-08 24/07/2003
MATRIZ CADASTRAL

WOME EMPRESARIAL
[BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.

TITULO DO ESTABELECMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BANDEIRA SERVICOS E CONSTRUCOES I DEMAIS

TOOIGO E DESCRIGRD DA ATTVIDADE E MICA
41,20-4-00 - Construgiio de edificios

COCIGO £ DESCRIGAD DAS ATIVIDADE S ECONGIMICAS SECURDARIAS

38.11-4-00 - Coleta de residuos ndo-perigosos

38.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos

42.11-1-01 - Construglio de rodovias e ferrovias

42,13-8-00 - Obras do urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42,21-9-02 - Construglo do estagdes e redes de distribulglio de energia elétrica
42.99-5-99 - OQutras obras de engenharia civil nio especificadas anteriormente
43,12-6-00 - Perfuragbes e sondagens

43.134-00 - Obras de llrraplnn:gem

agroportos

47.44-0-99 - Comérclo varejista de maicrlal: de construglo em geral

47.51.2-01 - Comérclo jista esp de equif tos e suprimentos do
49.24-8-00 - Transporte eucotar

49.29-9-01 - Transporte rodovia letl de geiros, sob regime de !mtnmlnlo munlclpal

49.30-2-02 - Transporte rodo\riano de carga, exceto produlos perigoses e mudang I, inter dual o
internacional

77.11-0-00 - Locagdo de Gveis sem

77.19-5-99 - Locagdo de outros meios de transporte ndo espocificades anteriormente, sem condutor

77.32-2-01 - Aluguel de miguinas e equipamentos para construgio sem operador, exceto andaimes

81,29-0-00 - Atividades de limpeza nido especificadas anteriormente

1rh, 241

43.29.1-04 - Mont el gao de sl e equif itos de iluminagio e lizagio em vias publi portos e

COCIGS ECESCRICAD DA RATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOORADUURD NUMERD COMPLEMENTO

AV JOSE OLAVO SAMPAIO : | 1325 [ SALA 002

[= BAI 5 UNICTPID uF
65.760-000 CENTRO ] PRESIDENTE DUTRA ] | MA

ERCERECD ELETRONICO TELEFONE
\MLEEMPREENDIMENTOSR\-‘@HOTMNL com | I{SG: 3663-2657

| ENTE FEOERATIVO RESPUNSAVEL (EFR)

SITUAGAD CADASTRAL - ATA DA SITU, ST
ATIVA I 03/09/2013

|u?§.’wo TF SITUACKD CADARSTRAL

I SITUACAD ESPECIAL | DATA DA SITUALAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,

Emitido no dia 29/04/2022 as 14:28:00 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
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@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direltos reservados.
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD CADASTRAL Visto -
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Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 05.791.171/0001-08
NOME EMPRESARIAL: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
CAPITAL SOCIAL: R$700.000,00 (Setecentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Emprésarial: LEITON DE SQUSA
Qualificagéo: 22-Sécio

Nome/Nome Empresarial: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA
Qualificagao: : 49-Socio-Administrador

Para informagGes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da
RFB.

Emitido no dia 29/04/2022 as 14:28 (data e hora de Brasilia). -

D VOLTAR 8 IMPRIMIR ]|

Passo a passo para o CHPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNRJ™
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

(@ 2018 PORTAL DA REDESIM, Todos direitos reservados.



29/04/22, 14:29 Consulta Regularidade do Empregador Processo N'e. 34002
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Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.791.171/0001-08
Razi0 Social:BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUCOES LTDA

Endereco: AV JOSE OLAVO SAMPAIO 1325 SALA 002 / CENTRO / PRESIDENTE
DUTRA / MA / 65760-000

—~ e
A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagé@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
(0] presente' Certificado ndo servird de prova contra cob_ré‘nga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.
Validade:26/04/2022 a 25/05/2022
Certificagcdo Numero: 2022042600581108724513
Informacdo obtida em 29/04/2022 14:29:02

—

A utilizacdo deste Certificado para os fins prévistos em Lei esta
condicionada a verificacdo de. autenticidade no site da...Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf n



Histérico do Empregador
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagoes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 05.791.171/0001-08
Razio social: BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUCOES LTDA

Data de
Emissao/lLeitura

26/04/2022
~04/2022
19/03/2022
28/02/2022

09/02/2022
21/01/2022

29/12/2021
10/12/2021
21/11/2021
02/11/2021
14/10/2021
25/09/2021
06/09/2021
18/08/2021

...0712021 ..

12/04/2021
24/03/2021
05/03/2021
14/02/2021
26/01/2021
07/01/2021
19/12/2020
30/11/2020
11/11/2020
23/10/2020
04/10/2020
15/09/2020
27/08/2020
08/08/2020

30;‘07!2020 .

e N et N laTatalal

Data de Validade

| Nuamero do CRF

2

i26!04f2022 a 25/05/2022

|07/04/2022 a osxo5;2022“'"""""' h

119/03/2022 a 17/04/2022

'28;'02;2022 . 29;03;2022““”' S
09!02!2022 a 10!03!2022

12022042600581108724513
| 2022040700503229792605
2022031901041217897681

| 2022022800313618478677 ;

12111112021 | a 20/12/2021
-02111:2021 a 01/12}2021 _

21.’011‘2022 a 19!02!2022

29/12/2021 a 27/01/2022

110/12/2021 a 08?01?2022

"'20211229013?1854504608
|2021121001424856464513

| 14/10/2021 a 12/11/2021

1202111 2101291103341455
202111 0201 381 69?9799?8
2021 101401483061802172

25/09/2021 a 24/10/2021
06/09/2021 a 05/10/2021

1 18/08/2021 a 16/09/2021
130/07/2021 a 28/08/2021
12/04/2021 a 09/08/2021
1 24/03/20212.22/04/2021

05!03!2021 a 03/04/2021

...314302!2021 E 15;(}3,!2021”-"“““
é26i01!2021 a 241’021’2021

2021092501304242575724

12021090601144488763399

'"MWM'mwédéidéiébi#65707931224

. _2021073001373284538965..

12021041201353027083391

Tzoiidééiﬁidbééééééﬁl&3mm'“”""”m“"”
'2021030501511?838?2963 -

2021 021 402034291 ?08647
- g_ 202101 2603090604205570 -

| 07/01/2021 2 05/02/2021
19/12/2020 a 17/01/2021

30/11/2020 a 29/1 2/2020

11/11/2020 a 10/12/2020

123/10/2020 a 21111!2020

15/09/2020 a 14/1 0)’2020

27/08/2020 a 25!09,’2020
08/08/2020 a 06!09,’2020
'20f0?;’2020 a 18!08!2020

12021010703233096917506
~2020121903020173119379
1 2020113001405899793330

12020111102493807674693
-12020102303040118407149" L

12020100402325191698989
| 2020091503414352509334

2020082703064958255784

2020080802573372736932
| 2020072004230768616073

TOVA NI IANAN o N it innan
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Resultado da consulta em 29/04/2022 14:29:14
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29/04/22, 14:40 Confirmacgao da Autenticidade de Certidoes

Processo néz {oof:
BRASIL B _ fls n‘_ﬁ‘g

(HTTPS://GOV.BR) Visto___—a

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgédo de Autenticidade de Certiddo

CPF: 856.264.653-91
Cédigo de Controle: 9C8C.E4BE.7AA9.85AB

Data da Emissdo: 07/02/2022 |

“™ Hora da Emiss&o: 19:33:54
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa
A Certidao ndo é auténtica. \férifique os dados informados.
ina Anterior (/Sérvicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Voltar)
Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PF/Autenticidade/Confirmar 7



- Certiddo Negaiva de Débito ::: T EIEC‘??SU oR40o(s0 2.

n“ Visto .o
5'!5'“"" v " . e e

Ubicpucls SdaULlY yegativapc g enno:

'Iﬁ' e ﬁ“"@‘;“'"rﬁ'
__________ Resultado da Validagdo da Certiddo Negativade Dibito |
N© da Certiddo: 246342/21
Data de Validade: 06/04/2022
Data de Emissio: 07/12/2021 18:00:50 3 |
Inscrigdo Estadual: 123184827
CPF/CNPJ: 05791171000108
Raziio Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOQES LTDA

I Nova Consulta I Imnrirnff"r =

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009 . -

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativalvalidacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 11



29/04/22, 14:51

- Certiddo Negativa de Débito :::

Fachld L erypiiotdoy Naeralie oo DIk A

17 -

Resultado da Vali

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certiddo: 009464/22
Data de Validade: 09/06/2022
Data de Emissio: 09/02/2022 12:08:49
Inscricdo Estadual: 123184827
CPF/CNPJ: 05791171000108
Razdo Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCQES LTDA

’ Nova Consulta I Imprirnir I r=d) |

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

e —

w——T

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Processo ng

Visto _
) —_—
Pagina 1 de 2

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 05.791.171/0001-08

Certiddo n°: 57395979/2021

Expedicdo: 20/12/2021, as 10:52:25 e

Validade: 18/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA. (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.791.171/0001-08, CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas em face do inadimplemento
de obrigagdes estabelecidas no(s) processo(s) abaixo:
0016540-15.2018.5.16.0005 - TRT 16* Regidoc (VARA DO TRABALHO DE PINHEIRO)
0016824-77.2019.5.16.0008 - TRT 16* Regido (VARA DO TRABALHO DE BACABAL)
0016930-39.2019.5.16.0008 - TRT 16* Regido (VARA DO TRABALHO DE BACABAL)
0017163-30.2019.5.16.0010 - TRT 16°® Regido (VARA DO TRABALHO DE BARRA DO
CORDA)

0016336 79. 2020 5.16.0011 - TRT 16° Reglao (VARA DO TRABALHO DE BALSAS)
Total de processos: 5.

Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunai3” do Trabalho. oo T

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidido-emitida gratuitamente. — ™ e

INFORMAGCAO IMPORTANTE

A Certidao Positiva de Débitos Trabalhistas atesta a existéncia de
registro do CPF ou do CNPJ da pessoa sobre quem deva versar a
certiddoc no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas, em virtude de
inadimpléncia~perante a Justig¢a do Trabalho quanto-as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Processo n'Q3400da0 2y
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e _ Visto S
Certiddo n® 57395979/2021. Pagina 2 de 2

k) b L3

PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forg¢a executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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Certificacdo Digital de Documento Emitido
Dados do documento CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL
NOmero de Controle: = 478192 o .
Data de emissdo: 10/03/2022 as 18:50:03
Validade: 08/06/2022
Namero Registro: ~ MA-005821/0-8
Nome: ANTONIO BRAS DA SILVA FILHO
i Voltar
p—
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